2 Predmet dodatku 

2.1 V Článku 4 sa znenie textu bodu 4.1 v celom rozsahu ruší a nahrádza novým textom v 

tomto znení: 

Cena za vykonanie diela (ďalej len „cena diela“) v rozsahu Článku II. tejto zmluvy je    

nasledovná: 

Cena diela bez DPH:   33 705,45 EUR (slovom:tridsaťtritisícsedemstopäťeur 

štyridsaťpäťcentov), 

DPH (20%) vo výške: 6 741,09 EUR (slovom: šesťtisícsedemstoštyridsaťjedeneur  

deväťcentov.), 

Cena diela s DPH:    40 446,54 EUR (slovom:štyridsaťtisícštyristoštyridsaťšesťeur 

päťdesiatštyri centov), 

2.2 Mení sa  Príloha č. 1 k zmluve o dielo, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.  

3 Záverečné  ustanovenia